
2022年3月吉日

お取引書店各位

株式会社　日教販　販売促進部

敬具

1.    応募方法

ビジュアル書店WEB内の専用フォームでお申し込みください。

① ビジュアル書店WEBにログイン

② [売場飾り付けコンクール応募フォームへ] ボタンをクリック

③ 写真をアップロードし（３枚まで）、ご担当者様氏名、コメントを入力

④ 投稿いただいた写真がSNSに掲載NGでしたら [SNS掲載を許可する] ボタンのチェックをはずしてください

⑤  [入力内容の確認] ボタンを押す

⑥ 投稿内容を確認して、問題なければ [この内容で送信] ボタンを押して投稿完了

2.応募期間

2022年4月1日（金）～5月8日（日）

3.応募資格

弊社お取引書店様全店

4.賞品

最優秀賞（対象１店舗）　QUOカード10,000円分

優秀賞（対象5店舗）　　　QUOカード 3,000円分

参加賞　　　　　　　　　　　　　QUOカード 500円分

以上

本キャンペーンにご応募戴いた写真や文面につきましては、弊社の営業活動等に使用させていただく場合がございますので、

あらかじめ御了承下さい。

本件についてご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。

「売場飾りつけコンクール」のご案内

拝啓　春陽の候、貴店ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、第70回学習図書まつりの一環として、「売場飾り付けコンクール」を開催いたします。

新学期に向けた、貴店自慢の学習参考書売場を写真に収めていただき、是非コンクールにご応募いただきたく、

よろしくお願い申し上げます。

記

ビジュアル書店WEBから応募専用サイトへ


